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19_09_13 NRP7_posunutý nabídkový hmg- dodatek č.5 SoD 805 dny

Stavebně-architektonická část

SoD_účinnost smlouvy 

Předání staveniště 

Zahájení prací, příprava staveniště

Zahájení 
6.10. 17

19_09_13 NRP7_posunutý nabídkový hmg dodč.5SoDOprava
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805 dny

1 den 

3 dny 

30 dny

6.10. 17

16.10. 17

Likvidace azbestu - ZL 002 ( bez zahrnutí střechy) 56 dny 1.12. 17

K21.00 Bourání, podchycování, lešení, úklid stavby - odstrojovací a bourací práce bez vlivu 
azbestu

132 dny 16.10. 17

K21.00 Bourání, podchycování, lešení, úklid stavby - odstrojovací a bourací práce po demontáži 
azbestových kcí

45 dny 11.1. 18

K21.10 Zemní práce 18 dny 4.1. 18

K21.20 Speciální zakládání 31 dny 22.1. 18

Časový dopad do termínu realizace dodatek č.3 SoD 

Železobetonové a betonové konstrukce

Přerušení části Díla 

Znovuzahájení přerušených prací




